
２０２４年７月２６日 

 

【お詫び】「京王７０００系デビュー４０周年記念トレインカードラリー」における 

トレインカードとカードホルダーの誤りについて 

 

 

日ごろより京王をご利用頂きましてありがとうございます。 

７月２７日（土）からの「京王７０００系デビュー４０周年記念トレインカードラリー」

につきまして、 今回弊社にて制作いたしました「トレインカード」および「カードホルダ

ー」の一部に誤りがございました。ご参加いただくお客様には大変申し訳ございませんが、

イベント開始から数日間、一部の内容をお渡しすることが出来かねますので、改めて訂正し

たものが出来上がり次第、後日郵送にてお届けする対応をさせていただきたく存じます。 

ご参加の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと心よりお詫び申し上げます。 

今後、このようなミスを再び起こさぬよう、再発防止に努めてまいります。何卒、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

【当面お渡しできないもの】 

① 新宿駅にて配布のトレインカード 

② 高幡不動駅にて配布のカードホルダー 

 

 

以 上 


